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ALUNO(A) MATRÍCULA VAGA PRETENDIDA

PROFESSOR 
RESPONSÁVEL

NOTA DA 
ENTREVISTA NOTA FINAL

0 A 100 0 a 100
Rebeca Eduarda de Oliveira Santos 20211114010006 Biologia (01 vaga - matutino ou vespertino) Paulo Augusto 80 85,577
Fábio Kellyton Pereira Bezerra 20201114010045 Biologia (01 vaga - matutino ou vespertino) Paulo Augusto ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Demétrio Cândido Coelho Neto 20221114010060 Biologia (01 vaga - matutino ou vespertino) Paulo Augusto ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Laryssa Danielly Ferreira Soares 20211112020005 Biologia (01 vaga - matutino ou vespertino) Paulo Augusto ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Fernanda Jamily Aquino Silva 20201114010024 Biologia (01 vaga - matutino ou vespertino) Paulo Augusto 90 88,923
José Vinícius dos Santos Gomes 20221112020023 Desenho Mecânico (CAD) (01 vaga - matutino) Salomão 90 89,145
Vinicius Mendes de Carvalho 20201112020005 Desenho Mecânico (CAD) (01 vaga - matutino) Salomão 80 81,209
Déborah Karoline Santos de Oliveira 20201112020038 Desenho Mecânico (CAD) (01 vaga - matutino) Salomão ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Antônio Fernandes da Fonseca Sobrinho 20191112020033 Desenho Mecânico (CAD) (01 vaga - matutino) Salomão ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Isabelle Letícia da Silva Matias 20221114010003 Educação Física (01 vaga - matutino) Jonas / André 90 91,89
Jéssica Laizi da Silva 20221114010002 Educação Física (01 vaga - matutino) Jonas / André 90 90,21
Giani Marcelly da Silva Lima 20201112020008 Educação Física (01 vaga - matutino) Jonas / André 90 89,631
Kézia Ketillen Santos Lima 20201114010075 Educação Física (01 vaga - matutino) Jonas / André 95 92,927
RITA DE CÁSSIA PAULO DOS SANTOS 20211114300026 Educação Inclusiva (01 vaga - matutino ou vespertino) Jonas 80 80,228
Sara Jayane Pontes Ribeiro Maia 20221114300025 Educação Inclusiva (01 vaga - matutino ou vespertino) Jonas 85 81,829
Jocielio Marinho dos Santos 20201116010019 Educação Inclusiva (01 vaga - matutino ou vespertino) Jonas ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
José Ferreira de Miranda Júnior 20221116010006 Educação Inclusiva (01 vaga - matutino ou vespertino) Jonas 95 84,641
Thalison Renan da Silva Julião 20211114010037 Eletrônica analógica e digital (01 vaga - matutino ou vespertino) Leonardo/Lucileide ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Wagner da Silva Confessor 20211114010024 Eletrônica analógica e digital (01 vaga - matutino ou vespertino) Leonardo/Lucileide 90 88,464
Luiz Eduardo Ferreira de Oliveira 20211114010018 Eletrônica analógica e digital (01 vaga - matutino ou vespertino) Leonardo/Lucileide 75 77,865
Letícia Gabriele Alves de Souza 20211114010004 Eletrônica analógica e digital (01 vaga - matutino ou vespertino) Leonardo/Lucileide ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Fábio Kellyton Pereira Bezerra 20201114010045 Espanhol (01 vaga - noturno) Laysi ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Júlia Katllyn Ayres da Costa 20201114010005 Espanhol (01 vaga - noturno) Laysi 85 85,9
José Caio Dantas Costa 20201112020019 Espanhol (01 vaga - noturno) Laysi ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Marcelo Vinícius de Lima Silva 20201111150010 Espanhol (01 vaga - noturno) Laysi 95 91,82
Fábio Kellyton Pereira Bezerra 20201114010045 Inglês (01 vaga - matutino ou vespertino) Adriana Aquino ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Rannya Denise Afonso da Costa 20221114010014 Inglês (01 vaga - matutino ou vespertino) Adriana Aquino 100 97,186
Júlia Katllyn Ayres da Costa 20201114010005 Inglês (01 vaga - matutino ou vespertino) Adriana Aquino ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Elielson Henry Macêdo de Lima 20201114010056 Inglês (01 vaga - matutino ou vespertino) Adriana Aquino 50 60,845
Eloiza Araújo Farias 20191116010024 Laboratório de Fluidos e Termodinâmica (01 vaga - vespertino ou noturno) Jardel Bonfim ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
João Gustavo da Silva Meireles 20211116010004 Laboratório de Fluidos e Termodinâmica (01 vaga - vespertino ou noturno) Jardel Bonfim ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Anderson Lucas Fernandes da silva 20191116010003 Laboratório de Fluidos e Termodinâmica (01 vaga - vespertino ou noturno) Jardel Bonfim 90 84,462
Giani Marcelly da Silva Lima 20201112020008 Laboratório de Prototipagem (01 vaga - matutino) Rodrigo 92 91,031
Maria Eloisy Ferreira Silva 20201112020034 Laboratório de Prototipagem (01 vaga - matutino) Rodrigo 92 87,485
Raylhana Flávia Rodrigues da Silva 20211111150038 Laboratório de Prototipagem (01 vaga - matutino) Rodrigo 100 92,515
Gabriel Higino Fernandes Souto 20211111150034 Laboratório de Prototipagem (01 vaga - matutino) Rodrigo 92 86,714
Ana Luiza do Nascimento Oliveira 20222114070006 Manutenção Básica - (01 vaga - noturno) Hadley 80 74,56
Débora Lays da Silva Campêlo 20222114070011 Manutenção Básica - (01 vaga - noturno) Hadley 85 84,67
Jose Pedro de Lima Junior 20222114070004 Manutenção Básica - (01 vaga - noturno) Hadley 88 84,22
Lucas Mendes de Lima 20222114070002 Manutenção Básica - (01 vaga - noturno) Hadley 80 76,19
Maria Rocha dos Santos 20222114070024 Manutenção Básica - (01 vaga - noturno) Hadley 87 86,34
Thiago Emídio da Rocha 20222114070001 Manutenção Básica - (01 vaga - noturno) Hadley 85 84,63
Laryssa Danielly Ferreira Soares 20211112020005 Metalografia e metrologia (01 vaga - vespertino) Rodolfo 85 85,978



Karla Gabrielly Oliveira Ponchert 20211112020017 Metalografia e metrologia (01 vaga - vespertino) Rodolfo 82,5 81,834
Ana Luiza da Silva 20211112020014 Metalografia e metrologia (01 vaga - vespertino) Rodolfo 61,25 65,249
Maria Luíza Araújo De Souza 20211112020025 Metalografia e metrologia (01 vaga - vespertino) Rodolfo 63,75 66,759
Yara Lorraynne Gomes Fernandes 20211112020034 Metalografia e metrologia (01 vaga - vespertino) Rodolfo 76,25 74,243
Matheus Vinícios Tibúrcio de Farias 20211114010058 Português (01 vaga - matutino ou vespertino) Pedro Felipe 90 90,594
Guilherme Silva de Lima 20221114010046 Português (01 vaga - matutino ou vespertino) Pedro Felipe 85 86,884
Rannya Denise Afonso da Costa 20221114010014 Português (01 vaga - matutino ou vespertino) Pedro Felipe 90 90,186
Vinicius de Lima Mateus 20201114010023 Português (01 vaga - matutino ou vespertino) Pedro Felipe 100 96,793
Demétrio Cândido Coelho Neto 20221114010060 Português (01 vaga - matutino ou vespertino) Pedro Felipe 85 86,29
Pedro Yohan Mendonça da Silva 20211114010014 Português (01 vaga - matutino ou vespertino) Pedro Felipe 95 92,279
Pedro Yohan Mendonça da Silva 20211114010014 Práticas de eletricidade / Eletricidade instrumental (01 vaga - vespertino) Leonardo/Thales ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Thalison Renan da Silva Julião 20211114010037 Práticas de eletricidade / Eletricidade instrumental (01 vaga - vespertino) Leonardo/Thales 50 60,587
Wagner da Silva Confessor 20211114010024 Práticas de eletricidade / Eletricidade instrumental (01 vaga - vespertino) Leonardo/Thales ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Letícia Gabriele Alves de Souza 20211114010004 Práticas de eletricidade / Eletricidade instrumental (01 vaga - vespertino) Leonardo/Thales 55 63,589
Matheus da Silva Carolino 20201114010048 Programação com Acesso a Banco de Dados - PABD (01 vaga - vespertino) Fernando 70 75,538
José Carlos da Paz Silva 20201114010055 Programação com Acesso a Banco de Dados - PABD (01 vaga - vespertino) Fernando 85 85,369
Isabelle Letícia da Silva Matias 20221114010003 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - matutino) Daniel/Diego 85 88,39
Letícia Lorrany Carvalho Maia 20221114010068 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - matutino) Daniel/Diego 75 80,034
Luís Augusto Fernandes Da Silva 20221114010053 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - matutino) Daniel/Diego 85 85,621
Luiz Eduardo Ferreira de Oliveira 20211114010018 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - matutino) Daniel/Diego 80 81,365
Rannya Denise Afonso da Costa 20221114010014 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - vespertino) Daniel/Diego ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Demétrio Cândido Coelho Neto 20221114010060 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - vespertino) Daniel/Diego 85 86,29
José Carlos da Paz Silva 20201114010055 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - vespertino) Daniel/Diego 80 81,869
Pedro Yohan Mendonça da Silva 20211114010014 Programação Estruturada e Orientada a Objetos - PEOO / Fundamentos de Lógica e Algoritmos (01 vaga - vespertino) Daniel/Diego 95 92,279
Marcelo Vinícius de Lima Silva 20201111150010 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 12 33,72
José Fernandes Dantas Júnior 20201111150017 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Vitória Lunna Fernandes Pereira Dias 20221111150005 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 65 69,326
Luiza Dynara Ferreira Dantas Oliveira 20201111150003 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
André Victor Araújo Costa 20201111150027 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 30 43,848
Carlos Alberto Queiros Silva 20221111150016 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 90 85,815
Erick Vinícius da Silva Ferreira 20231111150037 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 94 87,655
Madson Ian Marinho dos Santos 20211111150024 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André ELIMINADO(A) ELIMINADO(A)
Júlia Araújo Macário 20231111150038 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 70 69,169
Pedro Carlos Bonfim da Silva Junior 20221111150018 Projeto de Condicionamento de ar (01 vaga - vespertino) Thiago André 60 61,371
Fernanda Jamily Aquino Silva 20201114010024 Redes de Computadores (01 vaga - matutino) Joewerton/Marcelo Nobre 90 88,923
Nielison da silva dantas 20201114100035 Redes de Computadores (01 vaga - matutino) Joewerton/Marcelo Nobre 70 73,201
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